RX2 系列读数头
V2.55
LAMOTION大连榕树光学
0411-87185335
测量机     打印机     点胶机
高精度机床          直驱电机
版权说明

安装信息
栅尺信息
订货信息
维修及保养
03
05
07
10
13
16
18
22
contents
目     录
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 03
系列读数头        高精度光学零位读数头       WWW.LAMOTION.CNRX2
图 1：RX2钢带栅尺读数头、RX2圆光栅读数头
高精度光学零位读数头
RX2 读数头特点
RX2 读数头配备有榕树光学先进的光学零位传感器，可提供
更高的重复定位精度，读数头的零位检测不受磁场影响，更
加稳定。
RX2 读数头配备零位选择传感器，可通过零位选择磁铁选择
RXS 栅尺上的原点。
RX2 读数头配备有双限位传感器。
RX2 读数头采用 LAMOTION 最先进的带零点单场扫描技术、
先进的自动增益、自动纠偏技术，电子细分误差低，抗污染性
能强。
RX2 读 数 头 兼 容 LAMOTION 先 进 的 RXS 系 列 钢 带 栅 尺，
PI20 增量式圆光栅，RXS-127 系列钢带尺。
最大分辨率为 10 纳米
双向零位重复定位精度 1LSB
细分误差低至 40 纳米
支持差分 TTL 输出和 1Vpp 模拟输出
兼容 RXS 直线光栅和 PI20 圆光栅
可使用 LST 超级工具进行安装和调整
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 04
系列读数头        高精度光学零位读数头       WWW.LAMOTION.CNRX2
规格
尺寸
重量
电源
输出信号
分辨率
电子细分误差
最大速度
最大加速度
参考零位
限位开关
参考零位双向重复精度
电缆直径
弯折次数
L 36mm × W 16.4mm × H 14.4mm
读数头 15g     电缆 42.5g/m
5V±10%   300mA
< 40nm
5m/s     与分辨率和计数器最小时钟频率有关
35G
光学传感器
读数头底部磁性开关
1LSB
4.6mm 双屏蔽电缆
10000000 次     弯曲半径 45mm
差分 TTL 或 SinCos 1Vpp 零位，限位 L（LMT-L), 限位 R（LMT-R), 读数头准备好
差分 TTL 1μm,  0.5μm, 100nm,  50nm, 10nm          SinCos 1Vpp 20μm

RXS
光栅尺系列号 RXS
光栅尺订货示例 :
光栅尺订货示例 :
栅尺零位线订货说明 :
栅尺零位线订货说明 :
1 米，规格 RXS1000G 数量 1
0.5 米，规格 RXS00500G 数量 0.5
15 米，规格 RXS15000G 数量 15
1 米，规格 RXS1000E 数量 1
0.5 米，规格 RXS00500E 数量 0.5
15 米，规格 RXS15000E 数量 15
订购的栅尺短于 10cm，只有一条零位线时，默认按照零位线居中发货
订购时可选择零位位置，裁切精度 ±2mm
两条线时，默认零位线位置对称
订购的栅尺短于 10cm，只有一条零位线时，默认按照零位线居中发货
订购时可选择零位位置，裁切精度 ±2mm
两条线时，默认零位线位置对称
光栅尺系列号 RXS
产品名称
产品名称
背胶
背胶
G
E
E
G
H1
H2
带背胶
不带背胶
不带背胶
带背胶
1 个孔
2 个孔
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 20
系列读数头        高精度光学零位读数头       WWW.LAMOTION.CNRX2
PI20 圆光栅
D300PI20
PI20 圆光栅系列号 PI20
产品名称
D075
D100
D115
D150
D200
D300
直径 75mm
直径 100mm
直径 115mm
直径 150mm
直径 200mm
直径 300mm
圆光栅直径
RXS-127 栅尺
127 1210RXS - G
127
1210
宽度 12.7mm
长度 1210mm（最长 40 米）
RXS 光栅尺系列号 RXS
产品名称
宽度
栅尺长度 ( 单位 mm)
背胶
G
E
带背胶
不带背胶
栅尺零位线订货说明 : 订购的栅尺短于 10cm，只有一条零位线时，默认按照零位线居中发货
订购时可选择零位位置，裁切精度 ±2mm
两条线时，默认零位线位置对称
LAMOTION          大连榕树光学有限公司 21
系列读数头        高精度光学零位读数头       WWW.LAMOTION.CNRX2